

GRUNDEJERFORENINGEN ENGBO

**Til de parceller der har valgt
at modtage besked via post.**

2. marts 2014

Indkaldelse til Ordinær Generalforsamling og Ekstra Ordinær Generalforsamling.

Grundejerforeningen Engbo har via mail den 14. februar 2014, fremsendt indkaldelse til den årlige Generalforsamling via de mail adresser som I tidligere har oplyst til foreningen.

I mailen var desuden angivet om man ville have materiale via mail eller almindelig udbringning. Da I/du endnu ikke har svaret på denne mail, gå jeg ud fra at materiale fra foreningen skal leveres som kopi og via udbringning. Såfremt du ønsker via mail, som bestyrelsen klart foretrækker, bedes du venligst bekræfte dette via mail til undertegnede på denne mail:

gf.engbo@gmail.com

Besked udsendt via mail 14. februar 2014:

---000---

INDKALDELSE TIL GENERALFORSAMLING

Hermed indkaldes til grundejerforeningen Engbo's ordinære generalforsamling.

Generalforsamlingen afholdes i mødesalen 1. sal på Wiedergården.

FREDAG DEN 07. MARTS 2014 KL. 19.00

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Beretning
3. Regnskab
4. Indkomne forslag
5. Fastsættelse af ydelser til foreningen
6. Valg
7. Eventuelt.

GRUNDEJERFORENINGEN ENGBO

Detaljeret dagsorden samt materiale vil blive eftersendt: Regnskab, Renovering af Pileengen mv.

Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen skal indsendes skriftligt og være formanden, Per Henriksen, Tjørneengen 20, i hænde senest den 30. februar 2013.

Reserver venligst dagen.

Efter generalforsamlingen vil der være spisning.

Tilmelding til generalforsamlingen og traktement skal ske ved henvendelse til foreningens mail: gf.engbo@gmail.com eller alternativt via sms til tlf. 45 20 41 69 (Per Henriksen) senest den 3. marts 2014.

---000---

NOTE: Udvidet tidsfrist. Hvis I har forslag til Generalforsamlingen, så send dem til undertegnede inden 2014-03-04, kl. 12:00

Da I nok alle kan se at DONG er i fuld gang på vores veje, ca. 1½ måned før den dato de havde oplyst til os, har Bestyrelsen brug for en hurtig beslutning om renovering af fortov og derefter selve Pileengen. Sidstnævnte i samarbejde med de 2 nordlige grundejerforeninger på Pileengen.

Såfremt der ikke er deltagere nok på den ordinære generalforsamling til beslutning (ja eller nej til renovering) skal der indkaldes til en ekstraordinær Generalforsamling.

Denne indkaldelse blev sendt via mail den 27. februar, vedhæftet regnskabsbilag mv.

---000---

Kære alle

Da der på Generalforsamlingen skal stemmes om renovering af Pileengen, vil denne beslutning kræve at mindst 2/3 parceller stemmer for.

Blandt de tilmeldte tegner der sig et flertal for beslutningen og §5 stk. 6, træder formentlig herefter i kraft.

Der indkaldes derfor til en ekstraordinær Generalforsamling (uden spisning) onsdag d. 12. marts kl. 19:00 i mødesalen på Wiedergården.

Såfremt der fremmøder tilstrækkeligt antal til den Ordinære Generalforsamling aflyses den Ekstraordinære Generalforsamling.

Denne indkaldelse er desværre blevet højaktuelt da DONG for kort tid siden sagde, at de gik i gang med kabellægning midt april, men som I nok har bemærket, så er de i fuld gang. Pileengen er dog aftalt at vente indtil vi har taget beslutningen.

GRUNDEJERFORENINGEN ENGBO

Vedhæftet er regnskab mv. for 2013. Bestyrelsens forslag til renovering bliver eftersendt i weekenden.

HUSK 1: Tilmelding til den ordinære Generalforsamling samt give besked om I ønsker at være med til spisning bagefter.

HUSK 2: Det er desværre meget få af jer, der har svaret tilbage at I ønsker at få materiale mv. via mail, det kan være en forglemmelse eller at I ønsker det således. Jeg vil således få printet materialet samt Pileengen forslaget i morgen, så det kan uddeles på sædvanligvis søndag, til dem der ønsker det på denne måde.

I kan dog fortsat nå at svare om mail er ok.

---000---

Til orientering har foreningen modtaget 29 tilmeldinger til generalforsamlingen, fra i alt 18 parceller.

23 parceller har sagt ja til at modtage materiale via mail.

Du/I kan stadig nå at tilmelde dig via mail til Generalforsamling samt materiale via mail.

Bestyrelsens forslag til renovering af Pileengen samt regnskabsbilag er vedlagt denne forsendelse.

Med håb om et snarligt forår og på bestyrelsens vegne

Per Henriksen
Formand